
UCHWAŁA NR XVI/108/16
RADY GMINY ORLA

z dnia 30 listopada 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649, poz. 1923, poz. 1932, z 2016 r. poz. 195, 
poz. 615, poz. 846, poz. 1228, poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/197/14 Rady Gminy Orla z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Podl.  poz. 3033).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: FCF8FB32-8B8E-4D0F-822B-B3DB16C27334. Podpisany Strona 1




